RJ-BIE-2009/00072 Publicação Diária - Data: 11/11/2009

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Dr. Alexandre Libonati de Abreu
Juiz Federal - Diretor do Foro

Patrícia Reis Longhi
Diretora da Secretaria Geral

RJ-BIE-2009/00072 - Geração e impressão:
SID/CIPE/SEPED

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO: NAGB / SGP: SEPRF, SEBEN, SECAD, SELEG,

SELOT, SESAU / SOF / SG
Publicação diária na intranet SJRJ

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Av. Rio Branco, 243 - Centro / RJ

SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

PORTARIAS

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01593 de 10 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

RESOLVE:

DESIGNAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), para exercer(em) a(s) função(ões) comissionada(s) especificada(s), a partir
da publicação desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01593 de 11 de novembro de 2009

Matrícula: 12712/ Nome: MARIA DA GLORIA DA SILVEIRA LOBO

Lotação: 22VF

Função Comissionada: SUPERVISOR DE EXECUÇÃO / FC-05

Documento de Indicação: MEM-2009/17545

R
JB

IE
20

09
00

07
2A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251644-3881 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00072 de 11/11/09

2

= = = = = = =

Matrícula: 15287/ Nome: JOSEMAR LOPES FALCAO

Lotação: 01VF-NI

Função Comissionada: ASSISTENTE IV DO JUIZ SUBSTITUTO / FC-04

Documento de Indicação: MEM-2009/17549

= = = = = = =

Matrícula: 15426/ Nome: ROBERTO CARLOS DE SOUZA MARTINS

Lotação: 02JEF-VR

Função Comissionada: ASSISTENTE II / FC-02

Documento de Indicação: OFI-2009/09069

= = = = = = =

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01595 de 10 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

RESOLVE:

DISPENSAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), da(s) função(ões) comissionada(s) especificada(s), a partir da publicação
desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01595 de 11 de novembro de 2009

Matrícula: 10949/ Nome: RENATO PAES

Lotação: 01VF-NI

Função Comissionada: ASSISTENTE IV DO JUIZ SUBSTITUTO / FC-04

Documento de Indicação: REQ-2009/5250

= = = = = = =

Matrícula: 15287/ Nome: JOSEMAR LOPES FALCAO

Lotação: 01VF-NI

Função Comissionada: ASSISTENTE II / FC-02

R
JB

IE
20

09
00

07
2A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251644-3881 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00072 de 11/11/09

3

Documento de Indicação: MEM-2009/17549

= = = = = = =

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

********************************* FIM *********************************

R
JB

IE
20

09
00

07
2A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 251644-3881 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

	RJ-BIE-2009/00072-A